Sala das Sessõeside gosto de 2019 •

Luiz Alberto " inha" Pereira
eador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

EMENDA MODIFICATIVA

AO PROJETO DE LEI N° 119/2019

Fica alterado o inciso III, do art. 3°, do Projeto de Lei n° 119/2019, que passa a

vigorar com a seguinte redação:

Art. 3° -

III - o teste terá duração de 4 (quatro) horas, e conterá questões a
serem formuladas pela FIEC, nos termos do previsto no edital.

PROT-CMI 1669/2019
14/08/2019 - 12:47